
公 告

사회복지법인 재무․회계규칙 제10조 4항 규정에 의

하여 2019년도 세입/세출 예산을 공고합니다.

● 공고기간 : 2018년 12월 28일부터

～ 2019년 01월 28일까지

● 장소: 홈페이지 http://원광보은의집.com)및

정읍시청 (http://www.jeongeup.go.kr)

사회복지법인 삼동회 홈페이지 게시판

(http://www.sdw.or.kr)

2018. 12. 28.

정읍원광보은의집원장



豫算公告

사회복지법인 재무․회계규칙 제 10조 4항의 규정에 의하여 2019년

정읍원광보은의집 세입/세출 예산을 아래와 같이 공고합니다.

예 산 서

(2019. 1. 1.～ 12. 31) 단위:천원)

계 정 과 목 금 액

Ⅰ. 세 입

가. 입소자부담금수입

나. 요양급여수입

다. 보조금수입

라. 후원금수입

마. 전년도이월금

바. 전년도이월금(식재료비)

사. 전년도이월금(후원금)

아. 전입금

자. 잡수입

Ⅱ. 세 출

가. 인건비

나. 업무추진비

다. 운영비

라. 재산조성비

마. 사업운영비

바. 사업비

사. 잡지출

아. 예비비
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929,789

97,410
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6,000

3,000

12,540
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908,929

11,000

91,956

20,797

180,486

2,640

5,500
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